
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2014 года    № 52
г. Талица

Об  установлении  адреса
официального  сайта
муниципального  образования
«Талицкий городской округ»

Рассмотрев  представленный  постановлением  администрации
Талицкого городского округа от 28.05.2014 года № 126 проект решения Думы
Талицкого городского округа  «Об  установлении адреса официального сайта
муниципального образования «Талицкий городской округ» с изменениями от
11.06.2014  года,  руководствуясь  Федеральным законом от  06 октября  2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №
8-ФЗ  «Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности
государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления»,
Федеральным  законом от  27 июля 2006 года  № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», Уставом Талицкого
городского  округа,  во  исполнение  пункта  1.5  раздела  пятого  протокола
совещания Заместителя Председателя Правительства Свердловской области с
главами  муниципальных  образований,  расположенных  на  территории
Свердловской  области,  от  03  февраля  2014  года,  в  целях  обеспечения
реализации права граждан и юридических лиц на доступ к информации о
деятельности  органов  местного  самоуправления  Талицкого  городского
округа, Дума Талицкого городского округа   
       
РЕШИЛА:

        1. Установить  адрес  www.atalica.ru,  являющийся  адресом
официального сайта  администрации Талицкого  городского округа, адресом

consultantplus://offline/ref=6452EE89E25FA1799802EA64B7260A72E401CB27C0F8D494BBC334D099F41C2D91999BCDFEA3FEF0DEFAF
consultantplus://offline/ref=6452EE89E25FA1799802EA64B7260A72E401CB2FC2F8D494BBC334D099F41C2D91999BDCFEF


официального  сайта  муниципального  образования  «Талицкий  городской
округ».
        2.    Опубликовать настоящее Решение в газете  «Сельская новь»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  постоянную
комиссию  по  законности  и  местному  самоуправлению  Думы  Талицкого
городского округа  (С.А. Михнова).

Глава
Талицкого городского округа                      А.Г. Толкачев


